
お得意様各位  

メディプローラー正規取扱い店登録のお願い

拝啓 貴店ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上

げます。  

さてこの度弊社では、CO2 ジェルパック「メディプローラー」を導入して頂いておりますお得意様につきまし

て、改めて正規取扱い店としてご登録をお願いすることになりました。  

「メディプローラー」は発売以来、変わらぬご愛顧を頂いております。しかし、ロングセラー商品故、近年ネッ

トなどでの不正流通、海外への不正輸出が見受けられるようなりました。

こうした貴店の販売を妨害する行為をなくし、お客様に信頼してご購入して頂ける商品であり続けるために、正

規取扱い店としてご登録頂くことと至りました。  

また、一般消費者の方からのお問い合わせに貴店を紹介させていただく場合がございます。あらかじめご了承く

ださいますよう、お願い申し上げます。  

お手数ではございますが、下記要綱に必要事項をご記載頂き、お取引代理店にお渡し下さい。今後ともメディプ

ローラー製品へのご愛顧を賜りたく、重ねてお願い申し上げます。

敬具 

------＜ メディプローラー 正規取扱店登録情報 ＞--------------------------------------------------------------------------- 

貴店名 

ご住所 

ご連絡先番号、メールアドレス 

貴店ホームページＵＲＬ 

ご担当者様名 

ご購入代理店 

株式会社ビーウェイブ 

〒221-0052 神奈川県横浜市神奈川区栄町 15-2 

BE-WAVE BLDG.4F 

Tel.045-444-1075 Fax.045-444-1076 




